- (61) Epiph. haeresi. 24.
- (62) Baron. anno Christi 360. Idem in apparatu loquens de Samaritis.
- (63) Epiph. haeresi. 67.
- (64) Spond. anno Christi 287.
- (65) Reliquia ex Baronio, sub iisdem nominibus.
- (66) Epiphan. Haeresi. 19 et 53.
- (67) Euseb. 6 Historiae, 3 r.
- (68) Bellar. in citata praefatione.
- (69) Lutherus in Serm. de Visit. B. V.
- (70) Ita Canisius in praefat. ad lib. 2.
- (71) Luther. in postil. circa Evang. domin. 3 post Epiph.
- (72) Haec omnia late Bellarm. in libris de gratia et lib. Arbitr. et in libris de justificatione et bonis operibus.
- (73) Luther. in praelectione in Genesim; Calvin. lib. 3 institutionum, c. 20,24,25.
- (74) Maldon. In Lucam cap. 11.
- (75) Citati ab ipso Maldonado.
- (76) August, lib. I de Haeresib. cap. 4; Hilar. lib. de Synodis; Theodoretus Haeretic. Fabular lib. 4.
- (77) Epiph. haeresi. 5.6.7.8.
- (78) Cyril. Epiph. August. Athanasius, Theod. citati a Baron. anno Christi 277.
- (79) Epiph. haeresi. 24.
- (80) Bellar. de amissione gratiae et statu peccati cap. 6.
- (81) Na sua vinda e no seu reino (2 Tim. 4, 1).
- (82) Antes que vejamos vir o Filho do homem na glória do seu reino (Mt. 16, 28).
- (83) Epiph. Baron. Alfons. a Castr. V. Judicium v. Resurrectio.
- (84) D. Bernard. citatus a Bellar in Praefat. de libero arbitrio. Idem Bellar in iisdem libris latissime.
- (85) Zeno, Plato, Pitagor. Epicuro, etc. in quo errore hausto ab Aegyptiis etiam fuisse Phariseos, ait ex Josepho Spondanus in apparatu n. VI
- (86) Ex Canisio et Bellar. totis libris de vestit. et bonis operibus.

- (87) Bellar. de gratia et lib. arb. a cap. 4 et deinceps.
- (88) Canisius lib. 3 c. 8,9,10, etc.
- (89) Ex Bellar. et Baron. supra citatis.
- (90) Canisius, lib. 3, c. 8, pág. 158 et 159.
- (91) Epiph. in Panario haeresi. 79. Idem haeresi. 78. D. Thom. in 3, distinct 4, q. 2, art. I, ait fuisse haeret. qui B. V. naturae cujusdam caelestis seu angelicae afferent.
- (92) D. Cyril in defens. primi anathematis relatus a Suares, tom. I, in 3 part. disp. 8, sect 1.
- (93) Apud Canisiun supra
- (94) Apud Canisiun supra
- (95) Cedren. relatus a Baron. anno Christi 775.
- (96) Georg. Harmat. et ex eo Rader, relati a Spondi. eodem anno n. 11.
- (97) Bellar. lib. de Purgat. ex libro de beat. et in. Vocat. Sonctor. a cap. 15.
- (98) Vasques, de Adoratione, lib. 7, c. 1. Bellarm. de imaginibus Sanctor lib. 2, c. 26.
- (99) Bellar. de Sacram. Eucharist. cap. I, lib. 1.
- (100) Maldon. in Joannem, cap. 1